РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2024 г.                                                                           № 55

             О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Краснокоротковского сельского поселения от «30» декабря 2022 г. № 62
«Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  оказываемых
администрацией  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, плана-
графика  перехода  на  представление  муниципальных  услуг  в
электронном виде»

В   целях реализации Федерального Закона от 27 июля 2010 г. № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных
услуг»  администрация  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  в  постановление  администрации  Краснокоротковского

сельского  поселения  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
оказываемых  администрацией  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области,  плана-
графика  перехода  на  представление  муниципальных  услуг  в  электронном
виде» области от «30» декабря 2022 г. № 62, следующее изменение:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области:

- от 10 ноября 2020г. № 56/1 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг,  оказываемых  администрацией  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области;
плана-графика  перехода  на  представление  муниципальных  услуг  в
электронном виде».

- от 03 марта 2022г. № 22 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг,  оказываемых  администрацией  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области;
плана-графика  перехода  на  представление  муниципальных  услуг  в
электронном виде».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Краснокоротковского  сельского  поселения
Т.Ю.Литвинова

	«2. Признать утратившими силу постановление администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:
	- от 10 ноября 2020г. № 56/1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области;
	- от 03 марта 2022г. № 22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области;